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'Gazociąg Północny z pewnością powstanie'

Szef koncernu BASF oświadczył, że podczas środowej rozmowy z szefem Gazpromu Aleksiejem
Millerem potwierdzono, iż wszyscy udziałowcy są zdecydowani zbudować Gazociąg Północny
w zaplanowanym terminie. W tej sprawie nie ma żadnych wątpliwości. Juergen Hambrecht wezwał
państwa Unii Europejskiej by nie blokowały gazociągu, opóźniając proces udzielania zezwoleń na
budowę. Jego zdaniem projekt ten ma wielkie znaczenie dla zaopatrzenia Europy w gaz.
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Nową debatę na temat Gazociągu Płnocnego wywołał rosyjski premier Władimir Putin oświadczając,
że inwestycja nie zostanie ukończona, jeśli państwa europejskie nie chcą dodatkowych dostaw gazu
oferowanych przez Rosję i będą opóźniać budowę. Niemieckie koncerny BASF i E.ON mają
dwudziestoczteroprocentowe udziały we wspólnym przedsięwzięciu z rosyjskim Gaspromem do
którego należy większość konsorcjum Nordstream.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
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Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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